
ZARZĄDZENIE NR 9/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

- Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 2 370,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 331 347,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 328 977,00 zł. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: ROWPV-WNBTQ-TDSBD-PIYMO-DKQMH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 0,00 2 370,00 2 370,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 170,00 1 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 170,00 1 170,00

Razem: 0,00 2 370,00 2 370,00

Strona 1 z 1

Id: ROWPV-WNBTQ-TDSBD-PIYMO-DKQMH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 305 500,00 0,00 305 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 500,00 -200,00 305 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -200,00 5 300,00

750 Administracja publiczna 505 320,00 0,00 505 320,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 503 000,00 -4 880,00 498 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -2 880,00 192 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 -2 000,00 306 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 200,00 3 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 200,00 3 200,00

75095 Pozostała działalność 320,00 -320,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 320,00 -320,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -245,00 39 755,00

801 Oświata i wychowanie 4 085 212,00 0,00 4 085 212,00

80101 Szkoły podstawowe 2 586 844,00 -1 000,00 2 585 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 664,00 -25 000,00 1 004 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 330,00 -3 000,00 87 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 992,00 2 000,00 945 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 836,00 1 000,00 133 836,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 763,00 2 000,00 47 763,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 344 259,00 22 000,00 366 259,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 795,00 1 000,00 80 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -2 150,00 7 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 010,00 300,00 46 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 605,00 50,00 6 655,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 180,00 2 800,00 19 980,00

80104 Przedszkola 675 640,00 -3 440,00 672 200,00

Strona 1 z 3

Id: ROWPV-WNBTQ-TDSBD-PIYMO-DKQMH. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 000,00 3 200,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 624 070,00 -2 450,00 621 620,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 370,00 -3 000,00 47 370,00

80107 Świetlice szkolne 81 430,00 0,00 81 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 435,00 -7 300,00 13 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 757,00 1 100,00 41 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 821,00 200,00 6 021,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 417,00 6 000,00 20 417,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 433 447,00 0,00 433 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 005,00 -2 000,00 428 005,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 442,00 2 000,00 5 442,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

14 418,00 2 520,00 16 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 460,00 400,00 7 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 50,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -930,00 3 670,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 258,00 3 000,00 4 258,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

213 638,00 920,00 214 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 757,00 -88 433,00 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 116,00 -1 116,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 788,00 200,00 30 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 388,00 20,00 4 408,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 817,00 88 433,00 171 250,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 772,00 1 816,00 7 588,00

851 Ochrona zdrowia 51 408,00 0,00 51 408,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 408,00 0,00 51 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 533,00 4 373,00 4 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 875,00 -4 373,00 46 502,00

Razem: 4 987 440,00 0,00 4 987 440,00

Strona 2 z 3

Id: ROWPV-WNBTQ-TDSBD-PIYMO-DKQMH. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 0,00 2 370,00 2 370,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 176,00 1 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 170,00 1 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 170,00 1 170,00

855 Rodzina 3 864 472,00 0,00 3 864 472,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 864 472,00 0,00 3 864 472,00

3110 Świadczenia społeczne 3 770 872,00 83 186,00 3 854 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00 -65 300,00 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 394,00 5 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 -16 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 780,00 220,00

Razem: 3 864 472,00 2 370,00 3 866 842,00

Strona 3 z 3

Id: ROWPV-WNBTQ-TDSBD-PIYMO-DKQMH. Podpisany Strona 3




